

Brande Autosadelmageri A/S
Jyllandsvej 23, 7330 Brande

CVR-nr. 36 92 68 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021

Per Søgaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brande Autosadelmageri A/S Jyllandsvej 23 7330 Brande Telefon: 97 18 07 47 CVR-nr.: 36 92 68 64 Stiftet: 18. juni 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Wenche Fløe, formand Steffen Fløe Rasmussen Per Søgaard Rasmussen
Direktion	Per Søgaard Rasmussen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank, Torvet 1, 7330 Brande
Modervirksomhed	PRWF Holding ApS Jyllandsvej 23 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i sadelmagervirksomhed samt grafisk design og print. Produkterne omsættes primært i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.031 t.kr. mod 6.400 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -188 t.kr. mod 501 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.030.976	6.399.650
1 Personaleomkostninger	-4.448.447	-4.844.241
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-819.341	-895.101
Driftsresultat	-236.812	660.308
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.661	1.025
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.084	-18.326
Resultat før skat	-240.235	643.007
Skat af årets resultat	52.516	-142.006
Årets resultat	-187.719	501.001
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	1.001
Disponeret fra overført resultat	-187.719	0
Disponeret i alt	-187.719	501.001

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.427.345	3.143.622
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.427.345</u>	<u>3.143.622</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1.000
Deposita	118.869	118.869
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>119.869</u>	<u>119.869</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.547.214</u>	<u>3.263.491</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.456.962	2.589.208
Varer under fremstilling	250.000	35.000
Varebeholdninger i alt	<u>2.706.962</u>	<u>2.624.208</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	804.927	1.305.038
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	175.585	121.738
Andre tilgodehavender	0	1.742
Periodeafgrænsningsposter	75.364	90.080
Tilgodehavender i alt	<u>1.055.876</u>	<u>1.518.598</u>
Likvide beholdninger	23.992	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.786.830</u>	<u>4.142.806</u>
Aktiver i alt	<u>6.334.044</u>	<u>7.406.297</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.394.101	4.581.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	4.894.101	5.581.820
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	239.415	291.931
Hensatte forpligtelser i alt	239.415	291.931
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	16.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	16.200
Gæld til pengeinstitutter	0	410.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser	231.160	281.205
Selskabsskat	0	178.662
Anden gæld	969.368	645.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.200.528	1.516.346
Gældsforpligtelser i alt	1.200.528	1.532.546
Passiver i alt	6.334.044	7.406.297

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

6 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	4.580.819	54.000	5.134.819
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.001	500.000	501.001
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	4.581.820	500.000	5.581.820
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-187.719	0	-187.719
	500.000	4.394.101	0	4.894.101

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.796.337	4.159.295
Pensioner	538.520	574.780
Andre omkostninger til social sikring	52.838	56.623
Personaleomkostninger i øvrigt	60.752	53.543
	4.448.447	4.844.241
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	17
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, PRWF Holding ApS	2.661	1.025
	2.661	1.025
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.084	18.326
	6.084	18.326
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	2.707 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	805 t.kr.	
Driftsmidler	2.427 t.kr.	
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig husleje på 493 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PRWF Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Nærtstående parter

PRWF Holding ApS, hovedaktionær
Jyllandsvej 23
7330 Brande